Rundenwettkampfe 2018/19
Luftpistole
Einzelwertung Runde 6

www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname GebJahr Mannschaft/Gilde  Ringe
1. Mallaun Stefan 1961 See 1 373,0
2. Neuner Marco 1976 Fliess 1 372,0
3. Jager Gerhard 1986 Fliess 1 368,0
4. Schimpfdssl Gabriel 1991 HSV Landeck 367,0
5. Seifert Tobias 1988 Nauders 1 365,0
6. Greiter Bruno 1950 Fliess 2 364,0
7- Mallaun Hubert 1994 See 1 361,0
8. Blum Verena Maria 1988 See 1 361,0
9. Mdller Alexander 1993 Landeck 1 360,0

10- Schranz Urban 1987 Fliess 3 358,0
11.  Gebhart Erich 1982 Fliess 3 357,0
12. Schranz Martin 1980 Fliess 1 357,0
13- Sailer Werner 1958 SG Kappl 354,0
14. Drexel Simon 1986 SG Kappl 351,0
15. Greiter Daniel 1982 Fliess 2 351,0
16- Hauser Hannes 1981 SG Kappl 350,0
17. Zangerle Gerald 1977 SG Kappl 350,0
18. Neuenschwander Roman 1984 Nauders 1 349,0
19. Benderer Tinet 1946 Nauders 2 349,0
20. Seifert Petra 1984 Nauders 1 348,0
21. Mayer Clara 1957 Nauders 2 344,0
22. Wohlfahrter Hans Dieter 1971 Fliess 2 343,0
23- Benderer Evar 1944 Nauders 2 342,0
24. Markl Marco 2000 SG Zams 340,0
25. Wegscheider Ingrid 1958 Landeck 1 334,0
26- Jager Dietmar 1975 Fliess 3 332,0
27. Michel Luzi 1947 SG Nauders 327,0
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Rang Nachname Vorname GebJahr Mannschaft/Gilde  Ringe

28- Schwaiger Arnold 1947 SG Landeck 322,0
29. Jéager Birgit 1978 SG Fliess 322,0
30- Ulrich Evelin 1967 SG Zams 310,0
31. Reiter Benno 1962 Landeck 1 310,0
32. Walter Werner 1946 SG Landeck 281,0
33. Zangerl Benjamin 1985 SG Nauders 279,0
34. Prieth Hermann 1985 SG Nauders 271,0
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Rundenwettkimpfe 2018/19

Luftpistole

Einzel - Gesamtwertung www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname Gildenname Geburtsjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe Mittel

1. Mallaun Stefan SG See 1961 383,0 375,0 373,0 373,0 364,0 373,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2241,0 373,50
2. Neuner Marco SG Fliess 1976 372,0 366,0 371,0 366,0 372,0 372,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2219,0 369,83
3. Schranz Martin SG Fliess 1980 362,0 381,0 372,0 367,0 371,0 357,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2210,0 368,33
4. Mallaun Hubert SG See 1994 378,0 365,0 368,0 360,0 3750 361,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2207,0 367,83
5. Jéager Gerhard SG Fliess 1986 365,0 366,0 370,0 369,0 365,0 368,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2203,0 367,17
6. Seifert Tobias SG Nauders 1988 359,0 367,0 370,0 371,0 371,0 3650 0,0 0,0 0,0 0,0 2203,0 367,17
7. Schimpfdssl Gabriel HSV Landeck 1991 347,0 367,0 351,0 364,0 368,0 367,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2164,0 360,67
8. Greiter Bruno SG Fliess 1950 363,0 354,0 357,0 364,0 360,0 3640 0,0 0,0 0,0 0,0 2162,0 360,33
9. Wohlfahrter Hans Dieter SG Fliess 1971 360,0 365,0 360,0 356,0 362,0 343,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2146,0 357,67
10. Seifert Petra SG Nauders 1984 356,0 361,0 352,0 359,0 355,0 348,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2131,0 355,17
11. Midller Alexander  SG Landeck 1993 356,0 0,0 345,00 361,0 351,0 360,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1773,0 354,60
12. Greiter Daniel SG Fliess 1982 349,0 350,0 362,0 361,0 352,0 351,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2125,0 354,17
13. Schranz Urban SG Fliess 1987 349,0 360,0 341,0 350,0 361,0 358,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2119,0 353,17
14. Wolf Johannes SG See 2000 352,0 0,0 0,0 0,0 0,0 00 0,0 0,0 0,0 0,0 352,0 352,00
15. Gebhart Erich SG Fliess 1982 348,0 357,0 349,0 342,0 350,0 357,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2103,0 350,50
16. Hauser Hannes SG Kappl 1981 344,0 361,0 349,0 350,0 347,0 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2101,0 350,17
17. Zangerle Gerald SG Kappl 1977 346,0 344,0 360,0 352,0 349,0 350,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2101,0 350,17
18. Blum Verena Mari SG See 1988 347,0 341,0 355,0 3450 350,0 361,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2099,0 349,83
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Rang Nachname Vorname Gildenname Geburtsjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe Mittel
19. Drexel Simon SG Kappl 1986 346,0 347,0 349,0 353,0 350,0 351,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2096,0 349,33
20. Sailer Werner SG Kappl 1958 342,0 352,0 343,0 353,0 346,0 3540 0,0 0,0 0,0 0,0 2090,0 348,33
21. Benderer Evar SG Nauders 1944 353,0 345,0 0,0 352,0 348,0 342,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1740,0 348,00
22. Neuenschwand Roman SG Nauders 1984 339,0 351,0 349,0 343,0 356,0 349,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2087,0 347,83
23. Benderer Tinet SG Nauders 1946 347,0 353,0 324,0 346,0 336,0 349,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2055,0 342,50
24. Jager Dietmar SG Fliess 1975 334,0 355,0 0,0 0,0 339,0 332,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1360,0 340,00
25. Schranz Wolfgang SG Fliess 1983 337,0 328,0 343,0 3450 3410 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1694,0 338,80
26. Jager Birgit SG Fliess 1978 0,0 332,0 0,0 363,0 338,0 322,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1355,0 338,75
27 . Markl Marco SG Zams 2000 341,0 319,0 350,0 350,0 331,0 340,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2031,0 338,50
28. Jager Alexander SG Fliess 1991 330,0 0,0 343,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 673,0 336,50
29. Mayer Clara SG Nauders 1957 330,0 337,0 340,0 331,0 3350 3440 0,0 0,0 0,0 0,0 2017,0 336,17
30. Wegscheider Ingrid SG Landeck 1958 337,0 337,0 329,0 330,0 325,0 334,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1992,0 332,00
31. Ulrich Evelin SG Zams 1967 336,0 339,0 348,0 323,0 331,0 310,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1987,0 331,17
32. Michel Luzi SG Nauders 1947 330,0 339,0 327,0 326,0 325,0 327,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1974,0 329,00
33. Ladner Klaus SG See 1959 0,0 325,0 315,0 326,0 0,0 00 00 0,0 0,0 0,0 966,0 322,00
34. Reiter Benno SG Landeck 1962 0,0 314,0 0,0 316,0 328,0 310,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1268,0 317,00
35. Schwaiger Arnold SG Landeck 1947 310,0 314,0 0,0 287,0 0,0 322,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1233,0 308,25
36. Habicher Martin SG Nauders 1983 0,0 0,0 0,0 2980 3050 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6030 301,50
37. Walter Werner SG Landeck 1946 281,0 294,0 297,0 302,0 299,0 281,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1754,0 292,33
38. Zangerl Benjamin SG Nauders 1985 0,0 0,0 0,0 0,0 276,0 2790 0,0 0,0 0,0 0,0 5550 277,50
39. Prieth Hermann SG Nauders 1985 0,0 0,0 0,0 0,0 251,0 271,0 0,0 0,0 0,0 0,0 522,0 261,00
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Mannschaft Gruppenwertung (sortiert nach Ringen)

Rundenwettkimpfe 2018/19
Luftpistole

www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Mannschaftsname 1 2 3 4 5 6 8 10 Summe Mittel  Punkte
Gruppe A

1. Fliess 1 1099,0 1113,0 1113,0 1102,0 1108,0 1097,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6632,0 1105,33 12

2. See 1108,0 1081,0 1096,0 1078,0 1089,0 1095,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6547,0 1091,17 10

3. Fliess 2 1072,0 1069,0 1079,0 1081,0 1074,0 1058,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6433,0 1072,17 6

4. Nauders 1 1054,0 1079,0 1071,0 1073,0 1082,0 1062,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6421,0 1070,17 6

5. Fliess 3 1020,0 1043,0 1033,0 1037,0 1041,0 1047,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6221,0 1036,83 2

6. Nauders 2 1030,0 1037,0 991,0 1024,0 1009,0 1035,0 0,0 0,0 0,0 0,0 6126,0 1021,00 0
Gruppe B

1. Landeck 1 1003,0 945,00 971,0 1007,0 1004,0 1004,0 0,0 0,0 0,0 0,0 5934,0 989,00 0
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Rundenwettkimpfe 2018/19

Luftpistole

Mannschaftspaarung Runde 6 www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Mannschaftsname Gruppe Paarung Ergebnis Punkte

See 1 A 11 1095,0

Nauders 2 A 12 1035,0

Nauders 1 A 21 1062,0 2

Fliess 2 A 22 1058,0

Fliess 1 A 31 1097,0

Fliess 3 A 32 1047,0 0

Landeck 1 B 0 1004,0 0
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LP 5 Rundenergebnisse

Name

Mallaun Stefan
Neuner Marco
Jager Gerhard
Schranz Martin
Greiter Bruno
Gebhard Erich
Wegscheider Ingrid
Wohlfarter Hans D.
Kathrein Dietmar

60er Ergebnisse 2018 /19

Name

Neuner Marco
Jager Gerhard
Seifert Tobias
Schranz Martin
Seifert Petra
Gebhard Erich
Wohlfarter Hans D.
Kathrein Dietmar
Blum Verena
Markl Marko
Wolf Johannes

SG

SG See

SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG Landeck
SG Fliess
SG Fliess

SG

SG Fliess
SG Fliess
SG Nauders
SG Fliess
SG Nauders
SG Fliess
SG Fliess
SG Fliess
SG See

SG Zams
SG See

Jahrgang

1961
1976
1986
1980
1950
1988
1958
1971
1986

Jahrgang

1976
1986
1988
1980
1984
1982
1971
1976
1989
2000
2000

2018/ 19

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde 10.Runde

361
348
355
330
317
320
303
268
0

1. Runde 2.Runde 3.Runde 4.Runde 5.Runde 6.Runde 7.Runde 8.Runde 9.Runde 10.Runde

561
550
540
534
531

O O O oo

365
353
348
348
347

302
304

552
555
548
562
543
532

370
357
351
343

323
304

552
552
552
552
523
524

365
356
343
351

342
306

546
551
557
555
540
520

363

302

560
552
561
557
535
531

352

557
555
547
532
525
535

Gesamt

2176
1414
1397
1372
664
985
1517
572
0

Gesamt

3328
3315
3305
3292
3197
2642

O O O o o

Schnitt

363
354
349
343
332
328
303
286
0

Schnitt

554,67
552,5
550,83
548,67
532,83
528,4
0

O O o o



Einzelwertung Runde 6

Rundenwettkampfe 2018/19
Luftpistole stehend aufgelegt

www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname GebJahr Mannschaft/Gilde  Ringe
1. Schuler Josef 1948 SG See 390,0
2. Mayer Christian 1947 SG Nauders 379,0
3. Zangerl Agnes 1954 SG See 378,0
4. lrsic Leopold 1949 HSV Landeck 372,0
5. Waldegger Annelies 1938 SG Nauders 370,0
6- Heis Hans Peter 1949 SG Nauders 357,0
7- Heiss Elfriede 1950 SG Nauders 357,0
8. Schnalzger Manfred 1946 SG Zams 352,0
9. Frischknecht Aron 2006 SG Nauders 174,0

10- Plangger Alina 2006 SG Nauders 123,0
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Rundenwettkimpfe 2018/19

Luftpistole stehend aufgelegt

Einzel - Gesamtwertung www.bsb-landeck.at
ZVR-Nr. 672535489

Rang Nachname Vorname Gildenname Geburtsjahr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  Summe Mittel

1. Schuler Josef SG See 1948 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 390,0 0,0 0,0 0,0 0,0 390,0 390,00
2. Zangerl Agnes SG See 1954 373,0 374,0 368,0 375,0 0,0 3780 0,0 0,0 0,0 0,0 1868,0 373,60
3. Mayer Christian SG Nauders 1947 369,0 364,0 369,0 380,0 377,0 379,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2238,0 373,00
4. Waldegger Annelies SG Nauders 1938 361,0 372,0 0,0 370,0 375,0 3700 0,0 0,0 0,0 0,0 1848,0 369,60
5. Schnalzger Manfred SG Zams 1946 373,0 369,0 369,0 0,0 367,0 352,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1830,0 366,00
6. Irsic Leopold HSV Landeck 1949 364,0 357,0 345,0 361,0 370,0 372,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2169,0 361,50
7. Heiss Elfriede SG Nauders 1950 0,0 340,0 364,0 362,0 363,0 3570 0,0 0,0 0,0 0,0 1786,0 357,20
8. Gurschler Peter SG Nauders 1957 0,0 354,0 362,0 346,0 0,0 00 00 00 0,0 0,0 1062,0 354,00
9. Heis Hans Peter SG Nauders 1949 0,0 351,0 338,0 3650 355,0 3570 0,0 0,0 0,0 0,0 1766,0 353,20
10. Frischknecht Aron SG Nauders 2006 166,0 169,0 179,0 164,0 150,0 1740 0,0 0,0 0,0 0,0 1002,0 167,00
11. Plangger Alina SG Nauders 2006 137,0 0,0 131,0 133,0 0,0 1230 0,0 0,0 0,0 0,0 524,0 131,00
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